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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
2.Sandhäuser Schachsommer 2022 B-Turnier 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 10.08.2022 12:16:56

Paarungen/Ergebnisse
7. Runde am 07.08.2022 um 09:30

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 23 Eisert Vincent 1536 5½ ½ - ½ 5½ Windmüller Simon 1479 34
2 4 Eichhorn Valentin 1670 5 ½ - ½ 5 Jansen Jost 1422 43
3 19 Jahraus Marlis 1569 5 0 - 1 5 Manske Alexander 1621 11
4 6 Bremenkamp Holger 1657 4½ 0 - 1 4½ Fließ Justin 1589 17
5 97 Traier Daniel 0 4½ 0 - 1 4½ Hilsansky Olaf 1653 7
6 12 Bernig Le Duigou Vincent 1605 4½ 1 - 0 4½ Kodalle Dominik 1558 20
7 46 Klingert Maik 1399 4½ 1 - 0 4 Pitic Mustafa 1665 5
8 2 Shapiro Danil 1688 4 ½ - ½ 4 Schäfer Kai 1514 27
9 10 Onur Cem 1633 4 1 - 0 4 Sheng Ming 1506 29
10 30 Deinhardt Ernst 1502 4 1 - 0 4 Backhaus Eric 1598 14
11 21 Müller Riyanna 1552 4 1 - 0 4 Pawlak Michal 1393 47
12 32 Meng Yuxuan 1494 4 0 - 1 4 Bossert Moritz 1521 25
13 26 Manske Thomas 1520 4 1 - 0 4 Grkinic Domjan 1350 48
14 35 Vakuliuk Fiodor 1467 3½ 0 - 1 3½ Haug Mara 1673 3
15 8 Heckfuß Harald 1652 3½ 1 - 0 3½ Vinogradov Ilia 1459 38
16 40 Vick Edward 1453 3½ 0 - 1 3½ Back Lennart 1594 15
17 65 Kanlidere Fatih 1188 3½ 1 - 0 3½ Schädlich Helmut 1593 16
18 45 Uhlmann Jonas 1416 3½ 0 - 1 3½ Koch Dennis 1530 24
19 28 Kimura Jonas 1511 3½ 0 - 1 3½ Mena O'meara Antonio 1433 42
20 56 Overhoff Klaus 1269 3 ½ - ½ 3 AFM Motzer Marc 1715 1
21 60 Kappes Florian 1243 3 0 - 1 3 Prassas Georg 1639 9
22 18 Baust Günter 1582 3 ½ - ½ 3 Schirmer Sara 1333 51
23 22 Kissel Ralf 1544 3 0 - 1 3 Giorgadze Giorgi 1330 52
24 31 Strieck Christian 1496 3 1 - 0 3 Haiser Patrick 1266 57
25 37 Braun Justus 1459 3 1 - 0 3 Meuer Stephan 1204 63
26 66 Kuhn Rainer 1184 3 1 - 0 3 Schirmer Enias 1455 39
27 92 Hecht Niels 0 3 0 - 1 3 Liu Leon 1446 41
28 49 Baturaygil Ali 1349 3 ½ - ½ 3 Schirm Hanno 1184 67
29 93 Janke Till 0 3 1 - 0 3 Toth Toni 1341 50
30 33 Küver Benjamin 1493 2½ 1 - 0 2½ Klein Simon 1269 55
31 58 Chalak Ryan 1259 2½ 0 - 1 2½ Lachnit Manfred 1464 36
32 44 Keller Edgar 1421 2½ ½ - ½ 2½ Shanawaz Thabrez Shahzaib 1043 76
33 53 Miriieva Amina 1321 2½ + - - 2½ Ritterbusch Rafael 0 96
34 59 Begdullayeva Diana 1244 2½ 0 - 1 2½ Guo Felix 1307 54
35 61 Scheerer Amelie 1220 2½ 1 - 0 2 Yan Haichen 1210 62
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36 78 Golibrzuch Philipp 1028 2 1 - 0 2 Rafiq Pascal 1179 68
37 69 Edelbluth Daniel 1164 2 ½ - ½ 2 Fehn David 969 80
38 85 Strunk Annika 899 2 1 - 0 2 Zhang Leonie Yuning 1119 70
39 90 Betz Niclas 749 2 0 - 1 2 Pawlak Antoni 1110 72
40 73 Mena O'meara Diego 1073 2 1 - 0 2 Graf Tom 939 84
41 94 Karres David Tobias 0 2 1 - 0 2 Blatzos Aristotelis 1065 74
42 75 Schächtelin Jakob 1063 2 1 - 0 2 Kling Sebastian 0 95
43 77 Schmid Alfred 1040 2 1 - 0 2 Denysko Stephan 868 87
44 82 Hafner Hans-Peter 946 1½ 1 - 0 1½ Freudenberg Robin 864 88
45 89 Botschek Marius 802 1½ 1 - 0 1½ Weingartner Noa 890 86
46 81 Pitic Alen 961 1 1 - 0 1 Begdullayeva Karina 1188 64
47 79 Hofmann Lars 982 1 1 - 0 1 Kurze Brigitte 945 83
48 98 Uhlmann Silke 0 ½ 1 spielfrei
49 13 Faßler Felix 1601 3½ 0 nicht ausgelost
50 71 Lu Sheng 1118 1½ 0 nicht ausgelost
51 91 Back Magnus 653 1 0 nicht ausgelost

6. Runde am 06.08.2022 um 09:30
Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 7 Hilsansky Olaf 1653 4½ 0 - 1 4½ Windmüller Simon 1479 34
2 17 Fließ Justin 1589 4½ 0 - 1 4½ Eisert Vincent 1536 23
3 11 Manske Alexander 1621 4 1 - 0 4 Shapiro Danil 1688 2
4 29 Sheng Ming 1506 4 0 - 1 4 Eichhorn Valentin 1670 4
5 27 Schäfer Kai 1514 4 0 - 1 4 Jansen Jost 1422 43
6 3 Haug Mara 1673 3½ 0 - 1 4 Jahraus Marlis 1569 19
7 16 Schädlich Helmut 1593 3½ 0 - 1 3½ Bremenkamp Holger 1657 6
8 20 Kodalle Dominik 1558 3½ 1 - 0 3½ Heckfuß Harald 1652 8
9 65 Kanlidere Fatih 1188 3½ 0 - 1 3½ Bernig Le Duigou Vincent 1605 12
10 15 Back Lennart 1594 3½ 0 - 1 3½ Klingert Maik 1399 46
11 1 AFM Motzer Marc 1715 3 0 - 1 3½ Traier Daniel 0 97
12 5 Pitic Mustafa 1665 3 1 - 0 3 Braun Justus 1459 37
13 9 Prassas Georg 1639 3 0 - 1 3 Meng Yuxuan 1494 32
14 41 Liu Leon 1446 3 0 - 1 3 Onur Cem 1633 10
15 42 Mena O'meara Antonio 1433 3 ½ - ½ 3 Faßler Felix 1601 13
16 14 Backhaus Eric 1598 3 1 - 0 3 Baturaygil Ali 1349 49
17 47 Pawlak Michal 1393 3 1 - 0 3 Baust Günter 1582 18
18 63 Meuer Stephan 1204 3 0 - 1 3 Müller Riyanna 1552 21
19 48 Grkinic Domjan 1350 3 1 - 0 3 Kissel Ralf 1544 22
20 25 Bossert Moritz 1521 3 1 - 0 3 Overhoff Klaus 1269 56
21 26 Manske Thomas 1520 3 1 - 0 3 Kuhn Rainer 1184 66
22 30 Deinhardt Ernst 1502 3 1 - 0 3 Kappes Florian 1243 60
23 24 Koch Dennis 1530 2½ 1 - 0 2½ Keller Edgar 1421 44
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24 28 Kimura Jonas 1511 2½ 1 - 0 2½ Miriieva Amina 1321 53
25 45 Uhlmann Jonas 1416 2½ 1 - 0 2½ Küver Benjamin 1493 33
26 55 Klein Simon 1269 2½ 0 - 1 2½ Vakuliuk Fiodor 1467 35
27 38 Vinogradov Ilia 1459 2½ 1 - 0 2½ Scheerer Amelie 1220 61
28 96 Ritterbusch Rafael 0 2½ 0 - 1 2½ Vick Edward 1453 40
29 36 Lachnit Manfred 1464 2 ½ - ½ 2½ Hecht Niels 0 92
30 68 Rafiq Pascal 1179 2 0 - 1 2 Strieck Christian 1496 31
31 39 Schirmer Enias 1455 2 1 - 0 2 Edelbluth Daniel 1164 69
32 70 Zhang Leonie Yuning 1119 2 0 - 1 2 Toth Toni 1341 50
33 72 Pawlak Antoni 1110 2 0 - 1 2 Schirmer Sara 1333 51
34 52 Giorgadze Giorgi 1330 2 1 - 0 2 Mena O'meara Diego 1073 73
35 57 Haiser Patrick 1266 2 1 - 0 2 Schmid Alfred 1040 77
36 76 Shanawaz Thabrez Shahzaib 1043 2 ½ - ½ 2 Begdullayeva Diana 1244 59
37 62 Yan Haichen 1210 2 0 - 1 2 Janke Till 0 93
38 67 Schirm Hanno 1184 2 1 - 0 2 Strunk Annika 899 85
39 54 Guo Felix 1307 1½ 1 - 0 1½ Botschek Marius 802 89
40 86 Weingartner Noa 890 1½ 0 - 1 1½ Chalak Ryan 1259 58
41 74 Blatzos Aristotelis 1065 1½ ½ - ½ 1½ Betz Niclas 749 90
42 80 Fehn David 969 1½ ½ - ½ 1½ Schächtelin Jakob 1063 75
43 82 Hafner Hans-Peter 946 1 ½ - ½ 1 Lu Sheng 1118 71
44 83 Kurze Brigitte 945 1 0 - 1 1 Golibrzuch Philipp 1028 78
45 84 Graf Tom 939 1 1 - 0 1 Hofmann Lars 982 79
46 81 Pitic Alen 961 1 0 - 1 1 Kling Sebastian 0 95
47 87 Denysko Stephan 868 1 1 - 0 ½ Uhlmann Silke 0 98
48 64 Begdullayeva Karina 1188 0 1 spielfrei
49 88 Freudenberg Robin 864 1 ½ nicht ausgelost
50 91 Back Magnus 653 1 0 nicht ausgelost
51 94 Karres David Tobias 0 2 0 nicht ausgelost

5. Runde am 05.08.2022 um 09:30
Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 23 Eisert Vincent 1536 4 ½ - ½ 4 Hilsansky Olaf 1653 7
2 34 Windmüller Simon 1479 3½ 1 - 0 3½ Haug Mara 1673 3
3 43 Jansen Jost 1422 3½ ½ - ½ 3½ Manske Alexander 1621 11
4 97 Traier Daniel 0 3½ 0 - 1 3½ Fließ Justin 1589 17
5 19 Jahraus Marlis 1569 3 1 - 0 3 AFM Motzer Marc 1715 1
6 2 Shapiro Danil 1688 3 1 - 0 3 Bossert Moritz 1521 25
7 4 Eichhorn Valentin 1670 3 1 - 0 3 Manske Thomas 1520 26
8 10 Onur Cem 1633 3 0 - 1 3 Schäfer Kai 1514 27
9 13 Faßler Felix 1601 3 0 - 1 3 Sheng Ming 1506 29
10 6 Bremenkamp Holger 1657 2½ 1 - 0 3 Pawlak Michal 1393 47
11 8 Heckfuß Harald 1652 2½ 1 - 0 2½ Uhlmann Jonas 1416 45
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12 12 Bernig Le Duigou Vincent 1605 2½ 1 - 0 2½ Küver Benjamin 1493 33
13 32 Meng Yuxuan 1494 2½ ½ - ½ 2½ Backhaus Eric 1598 14
14 38 Vinogradov Ilia 1459 2½ 0 - 1 2½ Back Lennart 1594 15
15 35 Vakuliuk Fiodor 1467 2½ 0 - 1 2½ Kodalle Dominik 1558 20
16 22 Kissel Ralf 1544 2½ ½ - ½ 2½ Meuer Stephan 1204 63
17 24 Koch Dennis 1530 2½ 0 - 1 2½ Kanlidere Fatih 1188 65
18 46 Klingert Maik 1399 2½ 1 - 0 2½ Kimura Jonas 1511 28
19 66 Kuhn Rainer 1184 2½ ½ - ½ 2½ Deinhardt Ernst 1502 30
20 50 Toth Toni 1341 2 0 - 1 2 Pitic Mustafa 1665 5
21 51 Schirmer Sara 1333 2 0 - 1 2 Prassas Georg 1639 9
22 18 Baust Günter 1582 2 1 - 0 2 Giorgadze Giorgi 1330 52
23 21 Müller Riyanna 1552 2 1 - 0 2 Haiser Patrick 1266 57
24 56 Overhoff Klaus 1269 2 1 - 0 2 Lachnit Manfred 1464 36
25 59 Begdullayeva Diana 1244 2 0 - 1 2 Braun Justus 1459 37
26 60 Kappes Florian 1243 2 1 - 0 2 Schirmer Enias 1455 39
27 61 Scheerer Amelie 1220 2 ½ - ½ 2 Vick Edward 1453 40
28 73 Mena O'meara Diego 1073 2 0 - 1 2 Liu Leon 1446 41
29 85 Strunk Annika 899 2 0 - 1 2 Mena O'meara Antonio 1433 42
30 94 Karres David Tobias 0 2 - - + 2 Grkinic Domjan 1350 48
31 93 Janke Till 0 2 0 - 1 2 Baturaygil Ali 1349 49
32 31 Strieck Christian 1496 1½ ½ - ½ 1½ Schirm Hanno 1184 67
33 44 Keller Edgar 1421 1½ 1 - 0 1½ Fehn David 969 80
34 89 Botschek Marius 802 1½ 0 - 1 1½ Miriieva Amina 1321 53
35 92 Hecht Niels 0 1½ 1 - 0 1½ Guo Felix 1307 54
36 55 Klein Simon 1269 1½ 1 - 0 1½ Weingartner Noa 890 86
37 58 Chalak Ryan 1259 1½ 0 - 1 1½ Ritterbusch Rafael 0 96
38 78 Golibrzuch Philipp 1028 1 0 - 1 1 Yan Haichen 1210 62
39 88 Freudenberg Robin 864 1 0 - 1 1 Rafiq Pascal 1179 68
40 69 Edelbluth Daniel 1164 1 1 - 0 1 Hafner Hans-Peter 946 82
41 70 Zhang Leonie Yuning 1119 1 1 - 0 1 Graf Tom 939 84
42 95 Kling Sebastian 0 1 0 - 1 1 Pawlak Antoni 1110 72
43 75 Schächtelin Jakob 1063 1 ½ - ½ 1 Betz Niclas 749 90
44 76 Shanawaz Thabrez Shahzaib 1043 1 1 - 0 1 Denysko Stephan 868 87
45 77 Schmid Alfred 1040 1 + - - 1 Back Magnus 653 91
46 71 Lu Sheng 1118 ½ ½ - ½ ½ Pitic Alen 961 81
47 98 Uhlmann Silke 0 ½ 0 - 1 ½ Blatzos Aristotelis 1065 74
48 64 Begdullayeva Karina 1188 0 0 - 1 0 Kurze Brigitte 945 83
49 79 Hofmann Lars 982 0 1 spielfrei
50 16 Schädlich Helmut 1593 3 ½ nicht ausgelost

4. Runde am 04.08.2022 um 15:30
Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
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1 1 AFM Motzer Marc 1715 3 0 - 1 3 Eisert Vincent 1536 23
2 7 Hilsansky Olaf 1653 3 1 - 0 3 Pawlak Michal 1393 47
3 43 Jansen Jost 1422 3 ½ - ½ 2½ Shapiro Danil 1688 2
4 3 Haug Mara 1673 2½ 1 - 0 2½ Koch Dennis 1530 24
5 25 Bossert Moritz 1521 2½ ½ - ½ 2½ Eichhorn Valentin 1670 4
6 11 Manske Alexander 1621 2½ 1 - 0 2½ Kissel Ralf 1544 22
7 34 Windmüller Simon 1479 2½ 1 - 0 2½ Bernig Le Duigou Vincent 1605 12
8 17 Fließ Justin 1589 2½ 1 - 0 2½ Vakuliuk Fiodor 1467 35
9 20 Kodalle Dominik 1558 2½ 0 - 1 2½ Traier Daniel 0 97
10 5 Pitic Mustafa 1665 2 0 - 1 2 Sheng Ming 1506 29
11 33 Küver Benjamin 1493 2 ½ - ½ 2 Heckfuß Harald 1652 8
12 37 Braun Justus 1459 2 0 - 1 2 Onur Cem 1633 10
13 36 Lachnit Manfred 1464 2 0 - 1 2 Faßler Felix 1601 13
14 14 Backhaus Eric 1598 2 ½ - ½ 2 Vinogradov Ilia 1459 38
15 39 Schirmer Enias 1455 2 0 - 1 2 Schädlich Helmut 1593 16
16 40 Vick Edward 1453 2 0 - 1 2 Jahraus Marlis 1569 19
17 49 Baturaygil Ali 1349 2 0 - 1 2 Manske Thomas 1520 26
18 56 Overhoff Klaus 1269 2 0 - 1 2 Schäfer Kai 1514 27
19 28 Kimura Jonas 1511 2 ½ - ½ 2 Kuhn Rainer 1184 66
20 53 Miriieva Amina 1321 1½ 0 - 1 1½ Bremenkamp Holger 1657 6
21 15 Back Lennart 1594 1½ 1 - 0 1½ Klein Simon 1269 55
22 61 Scheerer Amelie 1220 1½ ½ - ½ 1½ Baust Günter 1582 18
23 30 Deinhardt Ernst 1502 1½ 1 - 0 1½ Chalak Ryan 1259 58
24 31 Strieck Christian 1496 1½ - - + 1½ Meuer Stephan 1204 63
25 54 Guo Felix 1307 1½ 0 - 1 1½ Meng Yuxuan 1494 32
26 65 Kanlidere Fatih 1188 1½ 1 - 0 1½ Keller Edgar 1421 44
27 45 Uhlmann Jonas 1416 1½ 1 - 0 1½ Hecht Niels 0 92
28 67 Schirm Hanno 1184 1½ 0 - 1 1½ Klingert Maik 1399 46
29 48 Grkinic Domjan 1350 1½ ½ - ½ 1½ Mena O'meara Diego 1073 73
30 9 Prassas Georg 1639 1 1 - 0 1 Zhang Leonie Yuning 1119 70
31 72 Pawlak Antoni 1110 1 0 - 1 1 Müller Riyanna 1552 21
32 41 Liu Leon 1446 1 1 - 0 1 Schächtelin Jakob 1063 75
33 50 Toth Toni 1341 1 1 - 0 1 Shanawaz Thabrez Shahzaib 1043 76
34 82 Hafner Hans-Peter 946 1 0 - 1 1 Schirmer Sara 1333 51
35 52 Giorgadze Giorgi 1330 1 1 - 0 1 Schmid Alfred 1040 77
36 57 Haiser Patrick 1266 1 1 - 0 1 Golibrzuch Philipp 1028 78
37 84 Graf Tom 939 1 0 - 1 1 Begdullayeva Diana 1244 59
38 60 Kappes Florian 1243 1 1 - 0 1 Kling Sebastian 0 95
39 85 Strunk Annika 899 1 1 - 0 1 Yan Haichen 1210 62
40 68 Rafiq Pascal 1179 1 0 - 1 1 Karres David Tobias 0 94
41 93 Janke Till 0 1 1 - 0 1 Edelbluth Daniel 1164 69
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42 86 Weingartner Noa 890 ½ 1 - 0 ½ Lu Sheng 1118 71
43 74 Blatzos Aristotelis 1065 ½ 0 - 1 ½ Botschek Marius 802 89
44 80 Fehn David 969 ½ 1 - 0 ½ Uhlmann Silke 0 98
45 96 Ritterbusch Rafael 0 ½ 1 - 0 ½ Pitic Alen 961 81
46 87 Denysko Stephan 868 0 1 - 0 0 Begdullayeva Karina 1188 64
47 90 Betz Niclas 749 0 1 - 0 0 Hofmann Lars 982 79
48 83 Kurze Brigitte 945 0 0 - 1 0 Freudenberg Robin 864 88
49 91 Back Magnus 653 0 1 spielfrei
50 42 Mena O'meara Antonio 1433 1½ ½ nicht ausgelost

3. Runde am 03.08.2022 um 15:30
Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 16 Schädlich Helmut 1593 2 0 - 1 2 AFM Motzer Marc 1715 1
2 2 Shapiro Danil 1688 2 ½ - ½ 2 Kodalle Dominik 1558 20
3 22 Kissel Ralf 1544 2 ½ - ½ 2 Haug Mara 1673 3
4 4 Eichhorn Valentin 1670 2 ½ - ½ 2 Windmüller Simon 1479 34
5 23 Eisert Vincent 1536 2 1 - 0 2 Pitic Mustafa 1665 5
6 27 Schäfer Kai 1514 2 0 - 1 2 Hilsansky Olaf 1653 7
7 10 Onur Cem 1633 2 0 - 1 2 Jansen Jost 1422 43
8 47 Pawlak Michal 1393 2 1 - 0 2 Backhaus Eric 1598 14
9 6 Bremenkamp Holger 1657 1½ 0 - 1 1½ Bossert Moritz 1521 25
10 42 Mena O'meara Antonio 1433 1½ 0 - 1 1½ Manske Alexander 1621 11
11 12 Bernig Le Duigou Vincent 1605 1½ 1 - 0 1½ Strieck Christian 1496 31
12 35 Vakuliuk Fiodor 1467 1½ 1 - 0 1½ Back Lennart 1594 15
13 44 Keller Edgar 1421 1½ 0 - 1 1½ Fließ Justin 1589 17
14 19 Jahraus Marlis 1569 1½ ½ - ½ 1½ Schirmer Enias 1455 39
15 46 Klingert Maik 1399 1½ 0 - 1 1½ Koch Dennis 1530 24
16 97 Traier Daniel 0 1½ 1 - 0 1 Prassas Georg 1639 9
17 8 Heckfuß Harald 1652 1 1 - 0 1 Toth Toni 1341 50
18 13 Faßler Felix 1601 1 1 - 0 1 Giorgadze Giorgi 1330 52
19 18 Baust Günter 1582 1 ½ - ½ 1 Guo Felix 1307 54
20 21 Müller Riyanna 1552 1 0 - 1 1 Overhoff Klaus 1269 56
21 26 Manske Thomas 1520 1 1 - 0 1 Haiser Patrick 1266 57
22 51 Schirmer Sara 1333 1 0 - 1 1 Kimura Jonas 1511 28
23 29 Sheng Ming 1506 1 1 - 0 1 Kappes Florian 1243 60
24 55 Klein Simon 1269 1 ½ - ½ 1 Deinhardt Ernst 1502 30
25 32 Meng Yuxuan 1494 1 ½ - ½ 1 Kanlidere Fatih 1188 65
26 33 Küver Benjamin 1493 1 1 - 0 1 Zhang Leonie Yuning 1119 70
27 62 Yan Haichen 1210 1 0 - 1 1 Lachnit Manfred 1464 36
28 37 Braun Justus 1459 1 1 - 0 1 Pawlak Antoni 1110 72
29 38 Vinogradov Ilia 1459 1 1 - 0 1 Graf Tom 939 84
30 40 Vick Edward 1453 1 1 - 0 1 Strunk Annika 899 85
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31 66 Kuhn Rainer 1184 1 1 - 0 1 Liu Leon 1446 41
32 73 Mena O'meara Diego 1073 1 ½ - ½ 1 Uhlmann Jonas 1416 45
33 92 Hecht Niels 0 1 ½ - ½ 1 Grkinic Domjan 1350 48
34 49 Baturaygil Ali 1349 1 1 - 0 1 Karres David Tobias 0 94
35 53 Miriieva Amina 1321 ½ 1 - 0 ½ Blatzos Aristotelis 1065 74
36 58 Chalak Ryan 1259 ½ 1 - 0 ½ Fehn David 969 80
37 71 Lu Sheng 1118 ½ 0 - 1 ½ Scheerer Amelie 1220 61
38 63 Meuer Stephan 1204 ½ 1 - 0 ½ Ritterbusch Rafael 0 96
39 89 Botschek Marius 802 ½ 0 - 1 ½ Schirm Hanno 1184 67
40 95 Kling Sebastian 0 ½ ½ - ½ ½ Rafiq Pascal 1179 68
41 59 Begdullayeva Diana 1244 0 1 - 0 ½ Weingartner Noa 890 86
42 64 Begdullayeva Karina 1188 0 0 - 1 0 Hafner Hans-Peter 946 82
43 69 Edelbluth Daniel 1164 0 1 - 0 0 Kurze Brigitte 945 83
44 75 Schächtelin Jakob 1063 0 1 - 0 0 Denysko Stephan 868 87
45 88 Freudenberg Robin 864 0 0 - 1 0 Shanawaz Thabrez Shahzaib 1043 76
46 77 Schmid Alfred 1040 0 1 - 0 0 Betz Niclas 749 90
47 91 Back Magnus 653 0 0 - 1 0 Golibrzuch Philipp 1028 78
48 79 Hofmann Lars 982 0 0 - 1 0 Janke Till 0 93
49 81 Pitic Alen 961 0 ½ - ½ 0 Uhlmann Silke 0 98

2. Runde am 03.08.2022 um 09:30
Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 28 Kimura Jonas 1511 1 0 - 1 1 Shapiro Danil 1688 2
2 1 AFM Motzer Marc 1715 1 1 - 0 1 Sheng Ming 1506 29
3 30 Deinhardt Ernst 1502 1 0 - 1 1 Eichhorn Valentin 1670 4
4 5 Pitic Mustafa 1665 1 1 - 0 1 Meng Yuxuan 1494 32
5 31 Strieck Christian 1496 1 ½ - ½ 1 Bremenkamp Holger 1657 6
6 7 Hilsansky Olaf 1653 1 1 - 0 1 Küver Benjamin 1493 33
7 34 Windmüller Simon 1479 1 1 - 0 1 Heckfuß Harald 1652 8
8 36 Lachnit Manfred 1464 1 0 - 1 1 Onur Cem 1633 10
9 11 Manske Alexander 1621 1 ½ - ½ 1 Vakuliuk Fiodor 1467 35
10 3 Haug Mara 1673 1 1 - 0 1 Braun Justus 1459 37
11 39 Schirmer Enias 1455 1 ½ - ½ 1 Bernig Le Duigou Vincent 1605 12
12 14 Backhaus Eric 1598 1 1 - 0 1 Vick Edward 1453 40
13 15 Back Lennart 1594 1 ½ - ½ 1 Mena O'meara Antonio 1433 42
14 41 Liu Leon 1446 1 0 - 1 1 Schädlich Helmut 1593 16
15 17 Fließ Justin 1589 1 ½ - ½ 1 Klingert Maik 1399 46
16 20 Kodalle Dominik 1558 1 1 - 0 1 Vinogradov Ilia 1459 38
17 43 Jansen Jost 1422 1 1 - 0 1 Müller Riyanna 1552 21
18 22 Kissel Ralf 1544 1 1 - 0 1 Baturaygil Ali 1349 49
19 45 Uhlmann Jonas 1416 1 0 - 1 1 Eisert Vincent 1536 23
20 47 Pawlak Michal 1393 1 1 - 0 1 Manske Thomas 1520 26
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21 25 Bossert Moritz 1521 1 ½ - ½ 1 Traier Daniel 0 97
22 65 Kanlidere Fatih 1188 1 0 - 1 1 Schäfer Kai 1514 27
23 9 Prassas Georg 1639 ½ ½ - ½ ½ Mena O'meara Diego 1073 73
24 67 Schirm Hanno 1184 ½ 0 - 1 ½ Jahraus Marlis 1569 19
25 92 Hecht Niels 0 ½ ½ - ½ ½ Baust Günter 1582 18
26 24 Koch Dennis 1530 ½ 1 - 0 ½ Chalak Ryan 1259 58
27 61 Scheerer Amelie 1220 ½ 0 - 1 ½ Keller Edgar 1421 44
28 76 Shanawaz Thabrez Shahzaib 1043 0 0 - 1 0 Faßler Felix 1601 13
29 48 Grkinic Domjan 1350 0 1 - 0 0 Schächtelin Jakob 1063 75
30 50 Toth Toni 1341 0 1 - 0 0 Schmid Alfred 1040 77
31 78 Golibrzuch Philipp 1028 0 0 - 1 0 Schirmer Sara 1333 51
32 52 Giorgadze Giorgi 1330 0 1 - 0 0 Hofmann Lars 982 79
33 80 Fehn David 969 0 ½ - ½ 0 Miriieva Amina 1321 53
34 54 Guo Felix 1307 0 1 - 0 0 Pitic Alen 961 81
35 83 Kurze Brigitte 945 0 0 - 1 0 Klein Simon 1269 55
36 56 Overhoff Klaus 1269 0 1 - 0 0 Hafner Hans-Peter 946 82
37 57 Haiser Patrick 1266 0 1 - 0 0 Denysko Stephan 868 87
38 85 Strunk Annika 899 0 1 - 0 0 Begdullayeva Diana 1244 59
39 86 Weingartner Noa 890 0 ½ - ½ 0 Meuer Stephan 1204 63
40 60 Kappes Florian 1243 0 1 - 0 0 Freudenberg Robin 864 88
41 84 Graf Tom 939 0 1 - 0 0 Begdullayeva Karina 1188 64
42 90 Betz Niclas 749 0 0 - 1 0 Kuhn Rainer 1184 66
43 68 Rafiq Pascal 1179 0 ½ - ½ 0 Botschek Marius 802 89
44 94 Karres David Tobias 0 0 1 - 0 0 Edelbluth Daniel 1164 69
45 96 Ritterbusch Rafael 0 0 ½ - ½ 0 Lu Sheng 1118 71
46 70 Zhang Leonie Yuning 1119 0 1 - 0 0 Back Magnus 653 91
47 98 Uhlmann Silke 0 0 0 - 1 0 Yan Haichen 1210 62
48 72 Pawlak Antoni 1110 0 1 - 0 0 Janke Till 0 93
49 74 Blatzos Aristotelis 1065 0 ½ - ½ 0 Kling Sebastian 0 95

1. Runde am 02.08.2022 um 15:30
Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 2 Shapiro Danil 1688 0 1 - 0 0 Toth Toni 1341 50
2 51 Schirmer Sara 1333 0 0 - 1 0 AFM Motzer Marc 1715 1
3 4 Eichhorn Valentin 1670 0 1 - 0 0 Giorgadze Giorgi 1330 52
4 53 Miriieva Amina 1321 0 0 - 1 0 Pitic Mustafa 1665 5
5 6 Bremenkamp Holger 1657 0 1 - 0 0 Guo Felix 1307 54
6 55 Klein Simon 1269 0 0 - 1 0 Hilsansky Olaf 1653 7
7 8 Heckfuß Harald 1652 0 1 - 0 0 Overhoff Klaus 1269 56
8 58 Chalak Ryan 1259 0 ½ - ½ 0 Prassas Georg 1639 9
9 10 Onur Cem 1633 0 1 - 0 0 Haiser Patrick 1266 57
10 59 Begdullayeva Diana 1244 0 0 - 1 0 Manske Alexander 1621 11
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11 19 Jahraus Marlis 1569 0 ½ - ½ 0 Scheerer Amelie 1220 61
12 63 Meuer Stephan 1204 0 0 - 1 0 Haug Mara 1673 3
13 12 Bernig Le Duigou Vincent 1605 0 1 - 0 0 Kappes Florian 1243 60
14 64 Begdullayeva Karina 1188 0 0 - 1 0 Backhaus Eric 1598 14
15 13 Faßler Felix 1601 0 0 - 1 0 Kanlidere Fatih 1188 65
16 66 Kuhn Rainer 1184 0 0 - 1 0 Back Lennart 1594 15
17 16 Schädlich Helmut 1593 0 1 - 0 0 Rafiq Pascal 1179 68
18 69 Edelbluth Daniel 1164 0 0 - 1 0 Fließ Justin 1589 17
19 18 Baust Günter 1582 0 ½ - ½ 0 Schirm Hanno 1184 67
20 71 Lu Sheng 1118 0 0 - 1 0 Kodalle Dominik 1558 20
21 21 Müller Riyanna 1552 0 1 - 0 0 Zhang Leonie Yuning 1119 70
22 62 Yan Haichen 1210 0 0 - 1 0 Kissel Ralf 1544 22
23 23 Eisert Vincent 1536 0 1 - 0 0 Pawlak Antoni 1110 72
24 73 Mena O'meara Diego 1073 0 ½ - ½ 0 Koch Dennis 1530 24
25 26 Manske Thomas 1520 0 1 - 0 0 Blatzos Aristotelis 1065 74
26 75 Schächtelin Jakob 1063 0 0 - 1 0 Bossert Moritz 1521 25
27 27 Schäfer Kai 1514 0 1 - 0 0 Shanawaz Thabrez Shahzaib 1043 76
28 77 Schmid Alfred 1040 0 0 - 1 0 Kimura Jonas 1511 28
29 29 Sheng Ming 1506 0 1 - 0 0 Golibrzuch Philipp 1028 78
30 79 Hofmann Lars 982 0 0 - 1 0 Deinhardt Ernst 1502 30
31 32 Meng Yuxuan 1494 0 1 - 0 0 Fehn David 969 80
32 81 Pitic Alen 961 0 0 - 1 0 Strieck Christian 1496 31
33 33 Küver Benjamin 1493 0 1 - 0 0 Kurze Brigitte 945 83
34 82 Hafner Hans-Peter 946 0 0 - 1 0 Windmüller Simon 1479 34
35 35 Vakuliuk Fiodor 1467 0 1 - 0 0 Strunk Annika 899 85
36 87 Denysko Stephan 868 0 0 - 1 0 Lachnit Manfred 1464 36
37 37 Braun Justus 1459 0 1 - 0 0 Weingartner Noa 890 86
38 88 Freudenberg Robin 864 0 0 - 1 0 Schirmer Enias 1455 39
39 40 Vick Edward 1453 0 1 - 0 0 Graf Tom 939 84
40 89 Botschek Marius 802 0 0 - 1 0 Liu Leon 1446 41
41 42 Mena O'meara Antonio 1433 0 1 - 0 0 Betz Niclas 749 90
42 91 Back Magnus 653 0 0 - 1 0 Jansen Jost 1422 43
43 44 Keller Edgar 1421 0 ½ - ½ 0 Hecht Niels 0 92
44 93 Janke Till 0 0 0 - 1 0 Uhlmann Jonas 1416 45
45 46 Klingert Maik 1399 0 1 - 0 0 Karres David Tobias 0 94
46 95 Kling Sebastian 0 0 0 - 1 0 Pawlak Michal 1393 47
47 38 Vinogradov Ilia 1459 0 1 - 0 0 Ritterbusch Rafael 0 96
48 97 Traier Daniel 0 0 1 - 0 0 Grkinic Domjan 1350 48
49 49 Baturaygil Ali 1349 0 1 - 0 0 Uhlmann Silke 0 98

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr628252.aspx?lan=0
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